
Zarządzenie Nr 77/2024
Burmistrza Miasta Lubawa
z dnia 11 czerwca 2024 roku

w  sprawie  ustalenia  harmonogramu  konsultacji  społecznych  dotyczących  Lubawskiego
Budżetu Obywatelskiego na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
609  ze  zm.)  oraz  w  związku  z  Uchwałą  Nr  XXVIII/265/2021 Rady  Miasta  Lubawa  z dnia
26 maja 2021 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa konsultacji
społecznych dotyczących Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur.
z dnia 2 czerwca 2021 r., poz. 2154), zmienioną Uchwałą  Nr XLI/360/2022 Rady Miasta Lubawa
z dnia 27 maja 2022 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy
Miejskiej  Lubawa  konsultacji  społecznych  dotyczących  Lubawskiego  Budżetu  Obywatelskiego
(Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z dnia 8 czerwca 2022 r., poz. 2728) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala  się  harmonogram  konsultacji  społecznych  dotyczących  Lubawskiego  Budżetu
Obywatelskiego na rok 2025 stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Konsultacyjnego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ mgr Maciej Radtke



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2024
Burmistrza Miasta Lubawa z dnia  11 czerwca 2024 r.

Harmonogram konsultacji społecznych 
dotyczących Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2025

Od 17 czerwca do 18 sierpnia roku 
poprzedzającego

Składanie propozycji zadań do Lubawskiego 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2025

Od 19 sierpnia do 20 września roku 
poprzedzającego

Weryfikacja propozycji zadań pod względem 
formalno - prawnym, możliwości ich realizacji 
oraz wykonalności technicznej.

Od 21 września do 14 października roku 
poprzedzającego

Głosowanie nad złożonymi propozycjami zadań 
do realizacji na  rok 2025

Od 15 października do 25 października roku 
poprzedzającego

Ustalenie wyników konsultacji społecznych w 
sprawie Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego.

Do 20 listopada roku poprzedzającego Podanie do publicznej wiadomości listy zadań 
realizowanych w ramach Lubawskiego Budżetu 
Obywatelskiego w kolejnym roku budżetowym.


